
  拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
  平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
 昨今、変圧器の主要素材価格の高騰に加え、物流費やエネルギー価格も上昇しており、
今後もこの状況は⾧期化する見通しです。
 弊社といたしましては種々のコスト低減活動に取り組んでまいりましたが、企業努力のみでは
製品の安定的な供給とサービスの維持が困難な状況となっております。
 つきましては、誠に不本意ではありますが製品価格の改定をさせていただきたくご了承のほど
お願い申し上げます。
 なお、弊社では一層のサービス向上を図り、ご満足をいただけるように努力してまいります。
今後とも変わらぬご愛顧を賜ります様、よろしくお願い申し上げます。

敬具

1.対象製品と価格改定率

 ＊端数処理を行うため、改定価格は改定率と異なる場合がございます。

2.実施時期
2023年10月1日 ご発注分より
※2024年1月1日以降に納品するものにつきましては2023年9月30日以前のご発注であっても、
 改定後の価格を適用させていただきます。

3.その他
詳細につきましては、営業窓口へお問い合わせください。

以上

上記以外の変圧器及び付属品 30%

機 種 ・ 仕 様

トップランナーモールド変圧器

【JIS C 4306:2013またはJEM1501:2014／JEC-2200-2014】

価格改定率

30%

2023年7月10日

タカオカ化成工業株式会社

記

  モールド変圧器の価格改定のご案内 


